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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między III a IV 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

  12 czerwca wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim 

uczestniczyliśmy w Spartakiadzie Osób Niepełnosprawnych, która odbyła się na Stadionie 

Miejskim w Łasinie. Spartakiada została dofinansowana przez Powiat Grudziądzki w ramach 

otwartego konkursu ofert. 

 Również 12 czerwca wraz z Wicestarostą Marcinem Dziadzio gościliśmy Mera Rejonu 

Wileńskiego Roberta Duchnevič oraz Prezesa Fundacji ArchitectsPL Sebastiana Grabowskiego. 

Spotkanie dotyczyło projektu BasketTech 2024 „Od sportu do nowych technologii”, którego 

głównym celem jest zwrócenie uwagi młodzieży na kluczowe cechy związane ze sportem 

połączone z kompetencjami cyfrowymi. Odbiorcami projektu jest przede wszystkim młodzież  

z rejonu Grudziądza oraz z Wilna. W spotkaniu uczestniczył także Wójt Gminy Grudziądz 

Andrzej Rodziewicz, który również jest partnerem we współpracy oraz Zastępca Wójta Gminy 

Grudziądz Jacek Zyglewicz. Projekt został objęty patronatem Starosty Grudziądzkiego. 

Inauguracja projektu odbyła się w auli IV Liceum Ogólnokształcącego w Grudziądzu, w której 

także uczestniczyłem.  

 13 czerwca wziąłem udział w konferencji „Mieszkaniec, samorząd, rząd – wyzwania na 

najbliższe lata”.  Konferencja odbyła się w Sali konferencyjnej Bydgoskiego Centrum Sportu. 

 Tego samego dnia Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w Dniu Działacza 

Kultury i Sportu, który odbył się w Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku. Podczas 

uroczystości wręczono statuetki dla działaczy kultury i sportu. 

   14 czerwca w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się Podsumowanie Sportowego 

Roku Szkolnego 2023/2024. Podczas wydarzenia wraz z Wicestarostą Marcinem Dziadzio  

i Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim wręczyliśmy statuetki i nagrody 

osiemnastu uczniom z terenu powiatu grudziądzkiego, wyróżnionych tytułem Lidera Sportu. 

Ponadto podziękowaliśmy Gminnym Koordynatorom Sportu i kierownikom zawodów. Ostatnim 

punktem spotkania było ogłoszenie klasyfikacji końcowej międzygminnego współzawodnictwa  

i wręczenie pucharów oraz voucherów na zakup sprzętu sportowego dla Gmin.  

W Podsumowaniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych, dyrektorzy szkół 

podstawowych, nauczyciele, uczniowie oraz rodzice. 
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 17 czerwca uczestniczyłem w obradach Konwentu Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, który odbył się w Pałacu Lubostroń. 

 18 czerwca wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym rozwoju rodzinnych form pieczy 

zastępczej, zorganizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu  

w ramach projektu partnerskiego pn. „Rodzina w centrum – etap I”. Spotkanie odbyło się  

w siedzibie Starostwa Powiatowego. 

 Również 18 czerwca Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w posiedzeniu Zespołu 

ds. okresowej oceny sytuacji dzieci umieszczonych w instytucjonalnej pieczy zastępczej – 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wydrznie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 

Placówki.  

 18 czerwca wraz z Członkiem Zarządu Krzysztofem Klucznikiem wzięliśmy udział  

w posiedzeniu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr.  

W. Biegańskiego w Grudziądzu. 

 

Powiat Grudziądzki 13 czerwca złożył wniosek o zakup i dostawę 5 szt. autobusów 

niskoemisyjnych o normie emisji nie niższej niż EURO VI w ramach ogłoszonego konkursu  

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Komponent E: Zielona, inteligentna 

mobilność Inwestycja: E1.1.2 Zero - i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy) 

[podmiejski]. Kwota wydatku ogółem to 6 150 000,00 zł, a dofinansowanie w wysokości 

4 500 000,00 zł. W projekcie bierze udział Gmina Grudziądz, Gmina Gruta i Gmina Świecie nad 

Osą.  Do projektu wyznaczono 7 linii komunikacyjnych.  

 

W omawianym okresie podjąłem Zarządzenie Nr 19/2024 z dnia 12 czerwca w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej  

do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej. 

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 11 czerwca 2024 r. została podjęta 

Uchwała Nr III/12/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024-2041. 

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.  

Starosta 

              /-/ Adam Olejnik  


